2010/06/04 13:56:41 ／ 09632494_株式会社クイック_決議通知

決議通知

証券コード  4318
平成22年６月22日

株 主 各 位

 大阪市北区中津一丁目11番１号
中津センタービル

 代表取締役社長 和 納 　 勉

第30回定時株主総会決議ご通知
拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　さて、本日開催の当社第30回定時株主総会において、下記のとおり

報告ならびに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具
記

報 告 事 項 １．第30期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）事業
報告、連結計算書類ならびに会計監査人および監査役会の連
結計算書類監査結果報告の件

２．第30期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）計算
書類報告の件

 　本件は、上記の内容を報告いたしました。
決 議 事 項

議 案 定款一部変更の件
　本件は、原案のとおり承認可決されました。
　変更の内容は、次のとおりであります。

 （下線は変更部分を示します。）

変 更 前 変 更 後

（公告方法） （公告方法）

第５条　当会社の公告方法は、日本経済新聞

に掲載して行う。

第５条　当会社の公告方法は、電子公告とす

る。ただし、事故その他やむを得な

い事由によって電子公告による公告

をすることができない場合は、日本

経済新聞に掲載して行う。

以　上